Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Сидоровская школа»

ПРИКАЗ

20.08.2024 г.

№ 158

Об утверждении плана работы ЦО «Точка Роста» и графика работы ЦО «Точка Роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить план мероприятий Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста» на базе МБОУ «Сидоровская школа»
- 2. Утвердить расписание в Центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста» на 2024-2025 уч. год

Директор школы

Т. А. Зимина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение грязовецкого муниципального округа вологодской области "сидоровская школа", Зимина Татьяна Александровна, Директор

08.10.24 17:05 (MSK)

Сертификат 97А58F4BF3D609BA3991045C067C707E